
Písemné prohlášení o bezinfekčnosti 

ve smyslu ustanovení § 9 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně 

některých souvisejících zákonů, v platném znění 

 

 

 

Já, níže podepsaný/á ....................................................................... datum nar. : .................................... 

   

 

Adresa trvalého bydliště ..............……......................................................................................................... 

 

 

telefonní kontakt…………………………mailová adresa:……………………………….................................................... 

 

 

Název a číslo týmu………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

prohlašuji, že: 

- se u mne neprojevují a v posledních dvou týdnech neprojevily příznaky virového infekčního 

onemocnění (např. horečka, kašel, dušnost, bolesti svalů, náhlá ztráta chuti a čichu apod.), 

- jsem nebyl/la diagnostikován/a COVID-19 pozitivní, 

- mi nebyla nařízená karanténa v důsledku diagnostikovaného COVID-19 onemocnění/ kontaktu 

s COVID-19 pozitivní osobou, 

- jsem se v posledních dvou týdnech (vědomě) nesetkal/a s COVID-19 pozitivní osobou. 

 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly v případě, že by toto mé prohlášení nebylo 

pravdivé. 

 

Toto čestné prohlášení poskytuji pořadateli závodu „Kilpi Vitesco Beskydská sedmička 2020“ v souladu 

s mimořádným opatřením Ministerstva zdravotnictví ze dne 20. 4. 2020 vydaného v souvislosti s vývojem 

epidemiologické situace ve výskytu onemocnění COVID-19 způsobené novým koronavirem s označením 

SARS-CoV-2 v Evropě.  

Jsem si vědom/a, že moje výše uvedené osobní údaje pořadatel SK K2, z.s. použije jen a pouze pro splnění 

jemu uložených povinností pro ochranu veřejného zdraví a dávám tímto souhlas s jejich zpracováním pro 

tento účel po dobu nezbytně nutnou. 

 

 

V ……………………………………………………………………………. dne*)……………………………………………………………………. 

 

             

       ………………………………………………………………………….. 

          podpis  

 

 

*) datum ne starší než jeden den před startem závodu  

 


